[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МОСКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

Р Е Ш Е Н И Е

от     24 декабря     2012 г.                               с.Московское                               №  45
«О внесении изменений  в решение Совета депутатов от 23.11.2012  № 23

«Об установлении земельного  налога   на территории Московского сельсовета»

         В целях приведения  муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, в соответствии с пп.3 п.1 ч.1 ст. 394 Налогового Кодекса Российской Федерации
Совет депутатов Московского сельсовета РЕШИЛ:

1.Внести изменения  в решение Совета депутатов  Московского сельсовета от 23.11.2012 № 23 «Об установлении земельного налога на территории Московского сельсовета»:
1) пп.3 п.а) ч.2 изложить в новой редакции;
«-приобретенных (предоставленных) для личного подсобного хозяйства, садоводства, огородничества или животноводства, а также для дачного хозяйства;».
2. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2013 года.

3.Направить настоящее Решение для подписания и обнародования главе  Московского сельсовета  Алимову А.Н.

Глава Московского сельсовета
  А.Н. Алимов